Администрация
сельского поселения

Елш анка
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

П ОСТАН ОВЛЕН И Е

«10» февраля 2023 г.

№ 8

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский
Самарской области на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация сельского поселения Елш анка муниципального района
Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета (далее -
перечень ГАДБ) сельского поселения Елш анка муниципального района
Сергиевский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и
2025 годов (приложение № 1) следующие изменения:

100
Федеральное казначейство Российской Федерации
(Управление Федерального казначейства по Самарской
области)*

100 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

1

100 1 03 02251 01 0000 110

*

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

строками следующео со/держания:

182
Управление Федеральной налоговой службы по Самарской
области*

182 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами субъектов

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам,
установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов
субъектов Российской Федерации)_______________________

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский
Самарской области http://w ww.sergievsk.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области, начиная с
бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский С.В.Прокаев

http://www.sergievsk.ru/